
ZARZĄDZENIE NR 71/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 107.952.198,31 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 128.636.217,71 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 z up. Burmistrza Nasielska 
Zastępca Burmistrza Nasielska 

 
mgr Andrzej Kordulewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 71/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 843 146,00 0,00 219 962,24 2 063 108,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 194 962,24 194 962,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

916 433,00 0,00 25 000,00 941 433,00

852 Pomoc społeczna 932 717,00 0,00 53 100,00 985 817,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

804 750,00 0,00 53 100,00 857 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 178,00 0,00 5 976,00 62 154,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

56 178,00 0,00 5 976,00 62 154,00

855 Rodzina 32 439 530,00 0,00 25 570,00 32 465 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 633 714,00 0,00 25 570,00 8 659 284,00

100 963 260,49 0,00 304 608,24 101 267 868,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

710 467,67 0,00 0,00 710 467,67

6 684 329,58 0,00 0,00 6 684 329,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

107 647 590,07 0,00 304 608,24 107 952 198,31

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 467,67 0,00 0,00 710 467,67

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2021r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 71/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13 692 011,15 2 859 824,98 2 859 824,98 0,00 2 859 824,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832 186,17 10 832 186,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 692 011,15 2 859 824,98 2 859 824,98 0,00 2 859 824,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832 186,17 10 832 186,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 795 416,15 1 890 794,98 1 890 794,98 0,00 1 890 794,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 904 621,17 7 904 621,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 446 416,15 1 890 794,98 1 890 794,98 0,00 1 890 794,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555 621,17 7 555 621,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821 000,00 2 821 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 492 732,47 31 893 311,05 26 162 372,67 22 245 946,28 3 916 426,39 4 350 000,00 609 188,00 771 750,38 0,00 0,00 3 599 421,42 3 599 421,42 39 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 262,24 235 262,24 235 262,24 0,00 235 262,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 712 694,71 32 113 273,29 26 387 634,91 22 245 946,28 4 141 688,63 4 350 000,00 603 888,00 771 750,38 0,00 0,00 3 599 421,42 3 599 421,42 39 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 470 574,99 18 215 574,99 17 007 372,99 15 125 754,37 1 881 618,62 750 000,00 458 202,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 466 324,99 18 211 324,99 17 008 422,99 15 125 754,37 1 882 668,62 750 000,00 452 902,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 662 025,78 1 662 025,78 1 612 522,78 1 470 079,69 142 443,09 0,00 49 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 225,78 1 661 225,78 1 611 722,78 1 470 079,69 141 643,09 0,00 49 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 043 688,36 1 043 688,36 1 038 888,36 963 325,87 75 562,49 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 238,36 1 075 238,36 1 070 438,36 963 325,87 107 112,49 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2021r.

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na zadania 

bieżące

Rozdział
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

600 Transport i łączność

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

60018
Działalność Funduszu Dróg 

Samorządowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 71/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

przed zmianą 1 016 762,73 1 016 762,73 163 200,73 151 293,69 11 907,04 850 000,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 262,73 1 016 262,73 162 700,73 151 293,69 11 407,04 850 000,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 553 368,19 3 553 368,19 2 096 543,19 1 931 815,58 164 727,61 1 400 000,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 368,19 3 552 368,19 2 095 543,19 1 931 815,58 163 727,61 1 400 000,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 962,24 194 962,24 194 962,24 0,00 194 962,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 962,24 194 962,24 194 962,24 0,00 194 962,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 693 288,00 4 693 288,00 3 719 433,00 2 265 447,00 1 453 986,00 0,00 973 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 746 388,00 4 746 388,00 3 719 433,00 2 265 447,00 1 453 986,00 0,00 1 026 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 850,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 950,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 485,00 808 485,00 711 970,00 663 914,42 48 055,58 0,00 96 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 461,00 814 461,00 711 970,00 663 914,42 48 055,58 0,00 102 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 601,00 77 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 577,00 83 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 706 952,00 34 095 652,00 3 425 771,00 2 155 206,13 1 270 564,87 0,00 30 669 881,00 0,00 0,00 0,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 570,00 25 570,00 25 570,00 48,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 732 522,00 34 121 222,00 3 451 341,00 2 155 254,13 1 296 086,87 0,00 30 669 881,00 0,00 0,00 0,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 71/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

przed zmianą 314,00 314,00 314,00 303,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 59,00 48,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373,00 373,00 373,00 351,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 511,00 25 511,00 25 511,00 0,00 25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 411,00 63 411,00 63 411,00 0,00 63 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 331 609,47 99 878 510,89 59 430 912,84 34 181 385,77 25 249 527,07 6 073 000,00 32 668 665,00 783 333,05 0,00 922 600,00 28 453 098,58 28 453 098,58 41 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -364 300,00 -15 300,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 -349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668 908,24 319 908,24 260 832,24 48,00 260 784,24 0,00 59 076,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 636 217,71 100 183 119,13 59 681 745,08 34 181 433,77 25 500 311,31 6 073 000,00 32 722 441,00 783 333,05 0,00 922 600,00 28 453 098,58 28 453 098,58 41 555,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 71/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 588 562,92             588 562,92            588 562,92        

01095 Pozostała działalność 588 562,92             588 562,92            588 562,92        

750 Administracja publiczna 193 238,00             193 238,00            193 238,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 168 463,00             168 463,00            168 463,00        -

75056 Spis powszechny i inne 24 775,00               24 775,00              24 775,00          

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 957,00                 3 957,00                3 957,00            -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 957,00                 3 957,00                3 957,00            -

801 Oświata i wychowanie 194 962,24             194 962,24            194 962,24        -

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

194 962,24             194 962,24            194 962,24        

-

851 Ochrona zdrowia 600,00                    600,00                   600,00               -

85195 Pozostała działalność 600,00                    600,00                   600,00               -

852 Pomoc społeczna 43 194,00               43 194,00              43 194,00          -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 43 194,00               43 194,00              43 194,00          

-

855 Rodzina 31 523 284,00        31 523 284,00       31 523 284,00   -

85501 Świadczenia wychowawcze 22 864 000,00        22 864 000,00       22 864 000,00   -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 837 000,00          7 837 000,00         7 837 000,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 373,00                    373,00                   373,00               

85504
Wspieranie rodziny 759 000,00             759 000,00            759 000,00        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 71/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 62 911,00               62 911,00              62 911,00          

32 547 798,16        32 547 798,16       32 547 798,16   -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 6



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan dochodów zwiększa się o kwotę 219.962,24 z ł, w tym: 
o kwotę 194.962,24 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.13.2021 dotacja celowa na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe, o kwotę 25.000,- zł  zgodnie z pismem MUW 
w Warszawie nr WF-I.3112.15.14.2021 dotacja celowa w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
wyposażenie stołówki, 

2.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 53.100,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.23.2021 dotacja celowa w ramach programu „Posiłek w szkole i w 
domu”, 

3.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan dochodów zwiększa się o kwotę 5.976,- zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.19.7.2021 dotacja celowa na świadczenia pomocy materialnej dla 
uczniów, 

4.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 25.570,- zł, w tym: o kwotę 59,- zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.20.16.2021 dotacja celowa Karta Dużej Rodziny, o kwotę 
25.511,- zł zgodnie z pismami MUW w Warszawie nr WF-I.3112.20.15.2021, WF-I.3112.20.13.2021 dotacja 
celowa na opłacanie składek ubezpieczenia zdrowotnego, 

5.W dziale 600 „Transport i łączność” dokonuje się przeniesień na kwotę 349.000,- zł z zadania pn. 
„Modernizacja wybranych odcinków dróg gminnych” na zadanie „Budowa drogi gminnej ul. Przechodnia 
w Nasielsku”, 

6.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień w planie wydatków w wysokości  
15.300,- zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 
219.962,24 z ł, w tym: o kwotę 194.962,24 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.13.2021 
dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe, o kwotę 25.000,- zł  zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.14.2021 dotacja celowa w ramach programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na wyposażenie stołówki, 

7.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 53.100,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.23.2021 dotacja celowa w ramach programu „Posiłek w szkole i w 
domu”, 

8.W dziale 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza” plan wydatków zwiększa się o kwotę 5.976,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.19.7.2021 dotacja celowa na świadczenia pomocy 
materialnej dla uczniów, 

9.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 25.570,- zł, w tym: o kwotę 59,- zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.20.16.2021 dotacja celowa Karta Dużej Rodziny, o kwotę 
25.511,- zł zgodnie z pismami MUW w Warszawie nr WF-I.3112.20.15.2021, WF-I.3112.20.13.2021 dotacja 
celowa na opłacanie składek ubezpieczenia zdrowotnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD0962B-B613-4DBB-A833-7B339079451A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

